XVR NW 08 HL 3/8 VA

BBepTHOE pe3b6030e coeaunHeHue

XapaKTepucTUKu
CoepuHenne 1
dopMa ynsnoTtHeHus 1
dopmMa ynnoTHeHus 2

CoepguHeHue 2

KoHcTpyKuus
Mopenb

Hopwma

MaTtepuan

Hapy>kHasi pe3bba BSP, umnnHapmyeckas
dopma B

BHYTpPEHHUIN KOHYC 24°
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BeepTHOe pe3b6OBoe coegunHeHwne

DIN 2353
ISO 8434-1

Hep>XaBewLlwasa CTalb

UHdbopmaumsa o npoaykre

o d2

Cepus

Pabouee paBneHue, 6ap
Gl

G2

Hapy>xHbit @ TpyObI

10 mm Hapy>Hbi @ TpyObi
L 2 d3

PN 315 i

G 3/8" -19 SwW

M 16 x 1,5 L2

10 mm L1

Cepusi: LL = o4eHb nerkas; L = nerkas; S = Tsxenas

PN = HomuHanbHoe nasaeHue (6ap)

@ d2 = Hapy>XHbli anameTp Tpybbl

SW = pasmep noa ka4

YKa3aHua

10 mm

22 mm

12 mm

22 mm

12.5 mm

31.5 mm

YKa3aHuA no MOHTaXKy, yCTaHOBKe, Harpyske fasjaeHneM n JonycTuMbiM pa60‘-IVIM TemnepaTypam rnpeacTasfieHbl B TEXHUYECKON NHopMaLumm

ANs pe3b60BbIX TPYOHbLIX CoeaANHEHUI.

KoMnnekT nocrtaBkKm

LUTyuep (6e3 HaKMOHOW Fralikn N pexXXyLLero KosbLa)

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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